
KELIONĖS PROGRAMA
Šri Lanka - rojaus sala žemėje

1 DIENA: VILNIUS – KOLOMBAS
Skrydis: Vilnius – Kolombas (su persėdimu).

2 DIENA: KOLOMBAS
Atvyksime į Kolombą. Oro uoste sutvarkysime imigracijos procedūras ir vyksime į viešbutį. Ilsėsimės po skrydžio. Priklausomai
nuo skrydžio laikų galima apžvalginė ekskursija po Kolombą. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA: KOLOMBAS – PINAVALA DRAMBLIŲ PRIEGLAUDA – DAMBULA
Pusryčiai. Leisimės į įkvepiančią kelionę į Pinavala dramblių prieglaudą, kur iš arti išvysime didingus dramblius jų
kasdienybėje. Tai – viena įspūdingiausių salos patirčių, suteikianti ir žinių, ir nepamirštamų įspūdžių visiems lankytojams. Jau
nuo įėjimo girdėsime dramblių garsus ir matysime laisvėje vaikštančius šiuos nuostabius gyvūnus. Stebėsime mažylių
maitinimą, kai kuriais atvejais galima bus sudalyvauti jų maitinime, vaišinant įvairiausiais vaisiais. Stebėsime įspūdingą
akimirką, kai visa dramblių banda leidžiasi į maudynes upėje, ir pajusime tikrą Šri Lankos laukinės gamtos dvasią. Vyksime į Šri
Lankos šventyklų širdį – Dambulą. Aplankysime įspūdingą Dambulos uolų šventovę, kur penki urvai saugo daugiau kaip 150
nuostabių Budos skulptūrų ir nuostabias senovines freskas. Kopdami į viršų mėgausimės kerinčiais panoraminiais vaizdais, o
viduje jus apgaubs tyla, šviesa ir gili dvasinė atmosfera. Čia kiekvienas kampelis pasakoja istoriją: apie karalius, piligrimus ir
vienuolius, kurie šią šventyklą puoselėjo per amžius. Tai vieta, kur sklinda ypatinga harmonija ir dvasinis lengvumas – ideali
siekiantiems ne tik pažinti, bet ir pajusti tikrąją Šri Lankos kultūros dvasią. Vyksime į viešbutį. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA: POLONARUVA – SAFARIS MINERIJOS NAC. PARKE
Pusryčiai. Keliausime į Polonaruvą – senovės Šri Lankos karališkąją sostinę, kur kiekvienas akmuo pasakoja istoriją apie
didingus valdovus, išmintingus vienuolius ir klestėjusią civilizaciją. Čia, tarp žaliuojančių džiunglių ir masyvių archeologinių
statinių, atsiskleidžia tūkstantmečio istorija – ramiai, iškilmingai ir įspūdingai. Ekskursijos metu atrasime karališkų rūmų
griuvėsius, didingą Gal Viharą su keturiomis nuostabiomis Budos skulptūromis, iškaltomis tiesiog uoloje, bei paslaptingus
šventyklų kompleksus, kuriuose tebėra juntama senovės dvasia. Rami aplinka tarp akmeninių sienų sukuria nepakartojamą
harmoniją, leidžiančią įsijausti į praeities didybę. Vyksime į nepamirštamą nuotykį – safarį Minerijos nacionaliniame parke,
garsėjančiame vienu didžiausių pasaulyje laukinių dramblių susibūrimų. Keliaudami atviru džipu per žaliuojančias pievas, tylias
džiungles ir platų Minerijos ežerą, pasijusime tarsi patekę į gyvą gamtos filmą. Parke gyvena šimtai dramblių, o jų stebėjimas iš
arti – tai magiška patirtis: mažyliai žaidžia purve, patelės švelniai globoja jauniklius, o didingi patinai lėtai žingsniuoja pro šalį. Be
dramblių čia išvysime spalvingus paukščius, elnius, buivolus, įvairiausius roplius ir galbūt net šešėlyje besislapstančius
leopardus. Sugrįšime į viešbutį. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

5 DIENA: SIGIRIJA – MATALE PRIESKONIŲ SODAS – KANDIS
Anksti ryte vyksime į Sigiriją, vieną garsiausių ir įspūdingiausių Šri Lankos istorinių vietų, dar vadinamą Liūto uola. Iš toli
matoma į dangų iškilusi monolitinė uola žavi savo paslaptimi ir didybe – tai senovinė karaliaus Kasjapos tvirtovė. Kylant į viršų,
takas vingiuoja pro žydinčius karališkuosius sodus, senovinius kanalus ir iš uolos sienų žvelgiančias garsiąsias Sigirijos freskas –
grakščias dangiškąsias damas, išlikusias nuo V amžiaus. Pasieksime Liūto vartus ir užkopę į pačią 300 m aukščio uolos viršūnę,
gėrėsimės nepakartojama panorama: žalios džiunglės, tolumoje plytintys ežerai ir kalvos. Viršuje kadaise stovėjo įspūdingas
rūmų kompleksas, kurio likučiai ir šiandien byloja apie didžiąją karalystės šlovę. Pilni įspūdžių, nusileidę nuo uolos, vyksime
pailsėti ir papusryčiauti atgal į viešbutį. Toliau leisimės į kvapų kupiną kelionę po Matale prieskonių sodą, kuriame
atsiskleidžia tikroji Šri Lankos gamtos ir kvapų magija. Čia, tarp žaliuojančių tropinių augalų, jus pasitiks gaivūs cinamono,
kardamono, vanilės ir kvapiojo imbiero aromatai, sklindantys iš vešlių prieskonių lysvių. Ekskursijos metu gidas papasakos apie
tradicinius ajurvedinius augalus, jų savybes ir naudojimą vietinėje virtuvėje bei medicinoje. Galėsite iš arti pamatyti, kaip auga
prieskoniai, kuriuos iki tol pažinojote tik savo virtuvėje – nuo ryškaus ciberžolės šaknies iki aromatingų pipirų vynmedžių. Toliau
vyksime į žalių kalvų apsuptą – Kandį, miestą pulsuojantį tradicijomis, ramybe ir karališkosios istorijos dvasia. Atvykus čia,
pasitiks žydintys sodai, ramus ežeras miesto centre ir švelnus kalnų oras, kuris suteikia ypatingo jaukumo. Didžiausias miesto
pasididžiavimas – Šventyklos komplekse saugomas Šventojo Budos Danties relikvija, laikoma viena svarbiausių budizmo
šventenybių pasaulyje. Čia sklindanti ramybė, smilkalų aromatas ir šimtmečius skambančios maldos sukuria ypatingą, šventišką
atmosferą. Keliaujant po miestą, atsiveria nuostabios panoramos, spalvingi turgūs ir vietos gyventojų šypsenos. Norintys geriau
pažinti šalies kultūrą gali mėgautis tradicinio kandžių šokio pasirodymu, kupinu ritmingos muzikos, spalvotų kostiumų ir kerinčių
judesių. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

6 DIENA: PERADENIJOS BOTANIKOS SODAS – ARBATOS PLANTACIJOS – NUVARA
ELIJA
Pusryčiai. Apsilankysime Peradenijos botanikos sode, viename iš gražiausių ir įspūdingiausių Šri Lankos sodų, įsikūrusiame
Kandžio apylinkėse. Šis sodas – tikra tropinės gamtos oazė, kur susipina egzotiniai augalai, spalvingos gėlės ir didingi medžiai,
kai kurie – šimtmečius skaičiuojantys. Keliausime takais, apsuptais tūkstančių rūšių augalų, galėsime iš arti pamatyti įvairiausias
palmes, orchidėjas, bambukus, aromatingus prieskonių augalus ir net senovinius medžius, turinčius savo legendas. Sodas žavi
ne tik augalų įvairove, bet ir ramia atmosfera, tyliu čiurlenančiu tvenkiniu bei spalvingais tropiniais paukščiais, skraidančiais virš
galvų. Vėliau vyksime į Nuvara Eliją. Pakeliui sustosime Rambodoje, kur mėgausimės unikalia arbatos rinkimo patirtimi
Rambodos arbatos plantacijoje. Pasinersime į gražią aplinką, sužinosite apie arbatos rinkimo procesą ir mėgausitės šviežiai
nuskintų arbatžolių aromatu. Tai puiki proga susipažinti su arbatos pramone ir patirti įsimintinų įspūdžių vešlios plantacijos
žalumos apsuptyje. Gėrėsimės Rambodos kriokliais, kurie krenta nuo kalnų ir nelygaus reljefo, sukurdami kerinčius vaizdus. Kai
kuriais atvejais galite net pamatyti dvigubus krioklius, suformuotus išsiskyrus upės tėkmei į dvi ar daugiau srovių. Toliau
keliausime į Nuvara Eliją, kuri sužavės aplinkinių kalnų, vešlių žaliųjų arbatos plantacijų ir ramių slėnių grožiu. Nuvara Elija,
dažnai vadinama „Mažąja Anglija“, kur pamatysime unikalios kolonijinės architektūros, gražių sodų ir gaivinančio klimato derinį,
todėl tai puiki vieta gamtos mylėtojams ir tiems, kurie ieško poilsio. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

7 DIENA: TRAUKINYS Į ELĄ – SAFARIS JALOS NAC. PARKE
Pusryčiai. Kelionė traukiniu iš Nanu Oya į Elą – per kalnų ir arbatos plantacijų grožį. Ši trasa – viena gražiausių traukinių
kelionių pasaulyje, kviečianti pasinerti į Šri Lankos kalnų, arbatos plantacijų ir žaliuojančių džiunglių peizažus. Kelionė prasideda
Nanu Oya stotyje, nuo kurios traukinys lėtai vingiuoja per slėnius, upes ir nuostabias plantacijas, leidžiančias mėgautis kiekvienu
akimirksniu. Per langus atsiveria vaizdai į begalines arbatos plantacijas, kur darbuotojai renka ryškius žalios arbatos lapus, o
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kalnų tolumoje matyti paslaptingi kriokliai ir kalnų grandinės. Traukinys dažnai lėtėja prie vingiuotų tiltų ir tunelių, suteikdamas
galimybę pasimėgauti panoraminiais vaizdais ir įkvėpti gaivaus kalnų oro. Pasiekus Elą, atsiveria mažo kalnų miestelio ramybė,
puikiai tinkanti poilsiui ir nuotykiams gamtoje. Tęsime kelionę autobusu sustojant prie Ravana Ela krioklio - vieno žaviausių Šri
Lankos gamtos perlų, pasislėpusio tarp kalnų ir tropinių džiunglių Elos regione. Krioklys krinta iš didelio aukščio, sukurdamas
gaivų purškiančio vandens debesėlį ir kerintį garsų simfoniją, kuris ramina sielą ir atgaivina kūną. Tęsime kelionę link Jalos.
Atvykus lauks nepamirštamas safaris džipais Jalos nacionaliniame parke – arčiau laukinės gamtos nei kada nors buvote!
Leisimės į tikrą nuotykių kelionę po garsiausią laukinės gamtos karalystę Šri Lankoje. Įsėdę į patogius safario džipus, pasijusite
lyg dokumentinio filmo herojai – aplink jus drieksis tankūs miškai, atviri slėniai ir vandens telkiniai, kuriuose knibždėte knibžda
gyvybės. Jalos nacionalinis parkas žinomas dėl vienos didžiausių leopardų populiacijų pasaulyje, tad būtent čia tikimybė
pamatyti šį paslaptingą plėšrūną – didžiausia. Safario metu galėsime išvysti: Dramblius – žygiuojančius per pievas ar
besimaudančius vandens telkiniuose; Ilgalūpius lokius – retus ir įspūdingus parko gyventojus; Krokodilus – šildančius nugaras ant
upių krantų; Elnių bandas, šernus, beždžiones; Šimtus paukščių rūšių – nuo spalvingų karališkųjų povų iki erelių; Kartais – net
šakalus ir laukinius buivolus. Sugrįžę iš safario vyksime į viešbutį. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

8 DIENA: SINHARAJA ATOGRAŽŲ MIŠKAS
Pusryčiai. Šiandien laukia unikali patirtis – kelionė į Sinharaja atogražų mišką, tai paskutinis autentiškas Šri Lankos atogrąžų
miškas, UNESCO saugoma karališka žalumos oazė, kurioje kiekvienas žingsnis atveria naują paslaptį. Pabėgsime į gyvąją Šri
Lankos širdį, kur sodrūs atogrąžų miškai, egzotiški paukščiai ir paslaptingi gamtos garsai sukuria nepakartojamą nuotykį. Gido
vedami vaikščiosime vešliai apaugusiais pažintiniais takais, kur susipažinsime su turtinga biologine įvairove, endeminiais
paukščiais, gyvybinga flora ir ramiais miško garsais. Šis žygis suteikia puikią galimybę pasinerti į gamtą ir patirti nepaliestą Šri
Lankos atogrąžų miškų ekosistemos grožį. Ką galima pamatyti atogražų miške: Retas paukščių rūšis – nuo spalvingų papūgų iki
garsiosios Šri Lankos raudonsnapės mėlynosios šarkos; Egzotiškus drugelius ir vabzdžius, kurie čia gyvena tik šiame miške;
Beždžiones, įvairių rūšių driežus, varliagyvius bei kitą laukinę gyvūniją, būdingą tik Sinharajai; Stulbinančią augmenijos įvairovę
– orchidėjas, tropinius augalus ir milžiniškus medžius, augančius šimtmečius. Vakarienė. Vakarą praleisite džiunglių apsuptyje
klausydamiesi ir stebėdami šios unikalios vietos gyvenimą. Nakvynė viešbutyje/lodžėje atogražų miške.

9 DIENA: GALĖ – PLAUKIMAS MADU UPE – VĖŽLIŲ GELBĖJIMO STOTIS
Pusryčiai. Atsisveikinę su atogražų miškais, vyksime į Galę – miestą įsikūrusį Indijos vandenyno pakrantėje su puikiai išlikusiu
fortų, įtrauktu į UNESCO paveldo sąrašą. Čia susipina olandų, portugalų ir britų palikimas, sukuriantis nepakartojamą atmosferą,
kurią jaučia kiekvienas keliautojas. Siauromis, jaukiomis gatvelėmis pasivaikščiosime tarp stilingų kavinių, galerijų, butikų ir
senovinių pastatų, o ant forto sienų atsivers kvapą gniaužiantys vaizdai į begalinę Indijos vandenyno mėlynę. Įžengus į garsųjį
Galės fortą, apgaubia šilti vandenyno vėjai, akmeninių sienų didybė ir kolonijinės architektūros elegancija. Toliau lauks
nepamirštamas plaukimas Madu upe – vieną įspūdingiausių Šri Lankos mangrovių upių, kur gamta atsiveria visu savo grožiu.
Susėdę į valtį plauksime tarp tankių mangrovių tunelių, klausysimės paukščių šurmulio ir stebėsime tyliai plūduriuojančius
vandens gyvūnus. Tai vieta, kur sustoja laikas, o aplinka primena tikrą tropinę pasaką. Galėsime pasimėgauti žuvų terapija
vietiniuose „fish spa“. Apsilankysime vėžlių gelbėjimo stotyje, kur saugomi ir globojami Šri Lankos jūriniai vėžliai. Čia iš arti
pamatysite mažus, ką tik išsiritusius vėžliukus, sužinosite apie jų gyvenimo ciklą ir tai, kaip vietiniai specialistai juos saugo nuo
brakonierių bei natūralių pavojų. Vyksime į viešbutį poilsiui prie Indijos vandenyno. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

10 DIENA: POILSIS PRIE INDIJOS VANDENYNO
Pusryčiai. Poilsis prie Indijos vandenyno. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

11 DIENA: POILSIS PRIE INDIJOS VANDENYNO
Pusryčiai. Poilsis prie Indijos vandenyno. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

12 DIENA: KOLOMBAS - VILNIUS
Pusryčiai arba pusryčių paketai. Priklausomai nuo skrydžio laiko, vyksime į Kolombo oro uostą ir pilni įspūdžių skrisime atgal į
Lietuvą.
Skrydžių laikai kinta priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
pateikta artėjant kelionei. Atsižvelgiant į tai, taip pat gali kisti ir programa.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-10-03   2026-10-14   liko 14 viet.   2499 €   Pirkti
  2026-10-16   2026-10-27   liko 9 viet. garantuotas išvykimas   2499 €   Pirkti
  2026-11-10   2026-11-21   liko 14 viet.   2499 €   Pirkti
  2026-11-20   2026-12-01   liko 14 viet.   2499 €   Pirkti
  2027-01-15   2027-01-26   liko 14 viet.   2499 €   Pirkti
  2027-02-09   2027-02-20   liko 14 viet.   2499 €   Pirkti
  2027-03-10   2027-03-21   liko 14 viet.   2499 €   Pirkti
  2027-04-13   2027-04-24   liko 14 viet.   2499 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžio bilietai Vilnius - Kolombas - Vilnius (su persėdimais);
- registruotas 23 kg bagažas, rankinis bagažas. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į kelionių agentą;
- transportas visos kelionės metu;
- 10 nakvynių apgyvendinimas 3-4* viešbučiuose, dviviečiuose kambariuose;
- maitinimas: 10 pusryčių, 10 vakarienių;
- kelionės vadovo vykstančio su grupe iš Lietuvos paslaugos;
- vietinio gido paslaugos (anglų arba rusų kalba);

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sri-lanka-rojaus-sala-zemeje

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sri-lanka-rojaus-sala-zemeje/uzsakyti?date=11490
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sri-lanka-rojaus-sala-zemeje/uzsakyti?date=11491
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sri-lanka-rojaus-sala-zemeje/uzsakyti?date=11492
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sri-lanka-rojaus-sala-zemeje/uzsakyti?date=11493
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sri-lanka-rojaus-sala-zemeje/uzsakyti?date=11712
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sri-lanka-rojaus-sala-zemeje/uzsakyti?date=11714
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sri-lanka-rojaus-sala-zemeje/uzsakyti?date=11713
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sri-lanka-rojaus-sala-zemeje/uzsakyti?date=11715
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sri-lanka-rojaus-sala-zemeje


KELIONĖS PROGRAMA
Šri Lanka - rojaus sala žemėje

- kelionė traukiniu iš Nanu Oya į Elą;
- plaukimas Madu upe;
- ekskursinė programa;
- kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- Įėjimams į mokamus objektus turėti apie 190 EUR;
- Šri Lankos viza - 60 EUR.
- Pietūs;
- Gėrimai vakarienių metu;
- Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- Kitos nenumatytos ir asmeninės išlaidos;
- Arbatpinigiai vietiniams gidas ir vairuotojui;
- Priemoka už vienvietį kambarį - 490 EUR.

Pastabos
- Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis;
- aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą;
- skrydžio bilietai išperkami po kelionės apmokėjimo. Įmoka už lėktuvo bilietus yra negrąžinama;
- organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka;
- perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį;
- į Šri Lanką galima vykti tik turint galiojantį pasą. Reikalaujama, kad LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6 mėn.po
kelionės pabaigos.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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